VENEZIA SPIAGGE

PROCEDURA COMPARATIVA PER L'AFFIDAMENTO IN GESTIONE DI
ALCUNE ATTIVITA’' DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E
BEVANDE TRAMITE AFFITTO D'AZIENDA.

- ALLEGATO 2.3 - LOTTON. 1
AZIENDA DENOMINATA PALA 3
(presso Zona A - Lungomare)

Canone annuale minimo richiesto: Euro 35.000,00 (trentacinquemila)

Suddivisione Canone:

MAG
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LUG

AGO

SET

oTT

6.000,00

10.000,00

10.000,00

9.000,00
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